
Hlášení rozhlasu  

28. 8. 2024 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny, krůty, husokačeny, 

brambory žluté a červené, cibuli, česnek, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může 

změnit prodej se uskuteční 29 .8. 2024 v době od 12:00 - 12:15 na bývalém Sousedíkovém. 

Soukromá firma ROKUP prodává v sobotu 31. srpna v 14:40 hod. na bývalém Sousedíkovém 

nosné kuřice, krmiva s vitamíny pro slepice i králíky 25 kg za 350 Kč. Vitamínové doplňky pro 

slepice. Dále vykupují králičí kůže cena 15 Kč za kus. 

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v neděli 1. 9. v 8:00 hodin na bývalém 
Sousedíkovém prodávat brambory na uskladnění - cena za 1 kg je 10,- Kč 
a cibuli na uskladnění - cena za 1 kg je 20,- Kč. 

 
  
Klub důchodců Veselá pořádá   v pátek 13. září posezení na fotbalovém hřišti. Stejně jako vloni 

si zahrajeme petang a pokusíme se naučit také novou hru - kroket.  V obou případech jde o 

jednoduché hry, které nevyžadují žádnou fyzickou zdatnost. Kdo nebude hrát, může aspoň 

fandit! Sejdeme se v 15 hodin, občerstvení  - pivo, nealko i klobásy -  je zajištěno.  

 

Společnost Drda-Agro s.r.o., oznamuje, že vykupuje padaná jablka. Výkup je prováděn ve 

Slušovicích, nám. Svobody 57, za budovou AB restaurace, vždy  pondělí, středa od  8 -11 a od  

14 – 17 hod. a v  sobotu od 8 – 11 hod. Současná výkupní cena je: 

- 3 Kč/ 1kg. Výkup je možné domluvit i mimo výkupní hodiny na telefonu 604 299 770 , nebo 

778 532 140  nebo na e-mailu - ceo@jzdslusovice.com. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ceo@jzdslusovice.com

